



Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia  
w Gdańsku „Radio Gdańsk” S.A.  
ul. Grunwaldzka 18, 80-236 Gdańsk  
centrala tel. 58 349 87 00, fax 58 341 81 88  
e-mail: biuro@radio.gdansk.pl, www.radiogdansk.pl

Gdańsk, 10.01.2018 r.

## REFERENCJA

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Gdańsku „Radio Gdańsk” SA to jedna z 17 samodzielnych rozgłośni publicznego Polskiego Radia. Radio Gdańsk istnieje od 13 czerwca 1945 roku. Do 2011 roku pracowaliśmy na systemie, który stawał się coraz mniej wydajny i przestawał spełniać nasze oczekiwania. Decyzję o wyborze zintegrowanego systemu enova365 podjęliśmy po wnikliwej analizie możliwości funkcjonalnych systemu.

Wybierając system enova365 w wielu obszarach, szczególnie związanych z analizą kosztów i spełnieniem specyficznych wymagań polskiej księgowości czy przepisów prawa pracy, system przewyższa konkurencyjne rozwiązania. Decydującą okazała się elastyczność systemu, która pozwala dostosować program do specyficznej działalności naszej rozgłośni, związanej z rozliczeniami księgowymi czy kadrowo-płacowymi.

Doceniliśmy także dobre referencje jakie systemowi enova365 oraz firmie ENTEO z Bydgoszczy. Wystawili inni użytkownicy, przede wszystkim Regionalna Rozgłośnia Radiowa w Bydgoszczy.

Proces wdrożenia powierzyliśmy firmie ENTEO z Bydgoszczy. Zespół ENTEO wspiera nas nie tylko w zakresie szkoleń, konfiguracji i bieżącej pomocy przy obsłudze systemu enova365. Firma ENTEO stworzyła dedykowaną aplikację „Audycje”, która zaimplementowana w naszej rozgłośni pomaga zautomatyzować proces sprawozdawczości dla Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji oraz zarządzać honorariami pracowników. Stworzony system „Audycje” jest zintegrowany z enova365, co dodatkowo usprawnia codzienną pracę rozgłośni.

Polecamy system enova365 dla tych rozgłośni, które chcą pracować na nowoczesnym i profesjonalnym systemie ERP.

Polecamy firmę ENTEO z Bydgoszczy jako solidnego partnera biznesowego, a co najważniejsze, znającego specyfikę funkcjonowania rozgłośni radiowej oraz posiadającego doświadczenie we wdrażaniu systemu enova365 oraz systemu „Audycje” w rozgłośniach radiowych.

Z poważaniem

  
Andrzej Liberadzki

Prezes Zarządu